



CEDRIC NICOLAS

Développeur web

PROFIL

Curieux, souriant, créatif. Il est important pour moi d'apprendre et d'évoluer en permanence. J'aime trouver de nouvelles idées et créer de nouveaux projets. Mais également les discussions enrichissantes. N'hésitez pas à me contacter !



Basé à Rennes



cedric.nicolas.cnr@gmail.com



+33 7 60 19 39 72



26 ans

PORTFOLIO

Site web :

<http://cedricnicolas.fr>

COMPETENCES

HTML5 CSS3

Javascript ES5 et ES6 / jQuery

PHP 5 et 7

SQL

Java

Symfony 3

Wordpress 4

Photoshop CC et CS6

EXPERIENCES

Développeur Full stack

2017

Développement de projets extra-professionnels

Conception et développement front end et back end sous Symfony, architecture MVC. Développement de sites Wordpress. Technologies HTML5, CSS3, Javascript, PHP, MySQL, API ,UML, Bootstrap, jQuery, Sass/Less. Administration de serveur Linux. Formation assistance utilisateur. Autoformation continue Node.js, Angular 4, Ionic 3, Javascript ES6.

Développeur Front end

2016 - 2017

WIBOO - Stage

Intégration HTML5 CSS3 sous Wordpress. Amélioration esthétique des sites avec Javascript jQuery et PHP. Mise en page responsive design. Community management. Veille informationnelle et concurrentielle.

Développeur

2015 - 2016

Développement de projets en cours de formation

Développement d'une application web et d'un logiciel en Java et Java EE technologies utilisées JDBC et Apache Tomcat. Développement mobile natif et hybride sous Android studio (Java) et ionic 1 (HTML/ CSS/JS Angular 1). Développement d'une application web PHP sous Symfony.

FORMATIONS

M2i Formations

2016 - 2017

CONCEPTEUR DÉVELOPPEUR INFORMATIQUE

Formation de 900 heures. Fondamentaux du développement et de la conduite de projets.

ESCG Paris

2012 - 2014

BTS COMPTABILITE GESTION

Administration et gestion des entreprises. Relations avec les parties prenantes.

INTERETS



Code



Sciences humaines



Blogging



Basket



Photographie